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Warszawa, dnia 4 grudnia 2017 r.
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SWW/ZP-7/BFL/2017



Z A W I A D O M I E N I E
o wyjaśnieniu i zmianie treści SIWZ



Dotyczy:	postępowania przetargowego na „zakup i dostawę prasy krajowej i zagranicznej”.

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „zakup i dostawę prasy krajowej i zagranicznej”, Zamawiający działając zgodnie z zapisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), przekazuje ich treść bez ujawniania źródła wraz 
z wyjaśnieniami oraz zmianami. 

dot. zadanie ofertowe nr 1 – zakup i dostawa prasy krajowej

Pytanie 1:
Informacje Kwartalne RMS MAX (IMB, IMI, IME, IRS, E-SEKOCENBUD) poz. 30 – proszę 
o dokładne wskazanie co Państwo sobie życzą w podanej pozycji, czy chodzi o wersję papierową biuletynów IMB, IMI, IRS i do tego płytę CD RMS-MAX?
Odpowiedź 1:
Zamawiający wymaga jedynie wersji na nośniku CD.

Pytanie 2:
Medycyna Praktyczna Stomatologia poz. 52 – tytuł został zawieszony przez wydawcę, 
nie ukazuje się.
Odpowiedź 2:
Zamawiający wykreśla powyższą pozycję ze Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 3:
PAMIĘĆ.PL poz. 71 – wydawca zakończył działalność wydawniczą czasopisma w 2017 r., tytuł nie ukazuje się.
Odpowiedź 3:
Zamawiający wykreśla powyższą pozycję ze Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w związku z zadanymi pytaniami zmianie ulegają zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w powyższym zakresie.
W załączeniu specyfikacja przedmiotu zamówienia oraz kalkulacja ceny dla zadania ofertowego nr 1 po zmianach z dnia 1 grudnia 2017 r.

Szczegółowych informacji udzielają p. Agnieszka Filippowicz, p. Łukasz Zabłocki, p. Aleksandra Wierzynkiewicz, tel./faks 261 832 352 (w każdy dzień roboczy w godzinach od 8.00 do 15.00).
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